Р Ф
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  11апреля 2017г.                         №53/106

Об обращении сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района в Избирательную комиссию Волгоградской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии   Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Среднеахтубинского района.
В целях организации и проведения выборов органов местного самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения    и руководствуясь частью 4 статьи 11 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области» сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Волгоградской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии       Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Среднеахтубинского района.

2. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                              А.С. Сапрыкин